
Zarządzenie Nr 23/2019

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

z dnia 21 listopada 2019 r.

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr  18/2019  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej  w  Ksawerowie  z  dnia  22.10.2019  r.  w  sprawie  upoważnienia  pracownika
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie.

    Na podstawie § 21 ust. 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej  w  Ksawerowie  wprowadzonego  Zarządzeniem  Nr  15/2019  Kierownika
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie z dnia 10.09.2019 r.  zarządzam,
co następuje:

 § 1. W Zarządzeniu Nr 18/2019 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Ksawerowie z dnia 22.10.2019 r., w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie:
„6.  podpisywania  bieżących  pism  i  innych  dokumentów  związanych  z  prawidłowym
funkcjonowaniem GOPS w tym m. in.: 
- podpisywania umów cywilno-prawnych oraz aneksów do umów, 
- wydawania zarządzeń,
- zawierania umów o pracę oraz przedłużania umów o pracę,
- zawierania umów zlecenia.”

  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ksawerowie

/-/Marzena Berner - Stefaniak


